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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 15 Kobiet, 50m klasyczny Open
2011-09-24 - 17:00 Wyniki
Top Times "Poland" 30.61 ŚCIESZKO Ewa AZLOD Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. RADOMSKA SANDRA 99 UKS 190 Łódź 37.55 451
2. NIESZPOREK WIKTORIA 99 UKS 190 Łódź 37.92 438
3. DUDEK Sylwia 99 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 38.04 433
4. KOWALSKA Eliza 00 KS. Górnik Radlin 38.95 404
5. NOWAKOWSKA NATALIA 99 UKS 190 Łódź 39.94 374
6. NIEDŹWIECKA KATARZYNA 99 UKS 190 Łódź 42.83 304
7. BUL Julia 99 SiKReT 43.76 285
8. SURMAN Julia 99 Mks - Mos Katowice 48.35 211
9. LIPIARSKA Zofia 99 LKS Kmita Zabierzów 49.12 201

10. SKUDLIK Marta 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 50.16 189

13 - 15 lat

1. NOWAK Paulina 96 Mks Wodnik Radom 34.15 599
2. KOBUSZEWSKA Karolina 96 UKS HURAGAN Sosnowiec 34.39 587
3. GREGLAK Marta 97 MKS Zryw Opole 35.54 532
4. NOWAK Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 36.03 510
5. PLUTA Kinga 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 36.14 506
6. KRĘTOSZ Gabriela 98 Mks - Mos Katowice 36.96 473
7. ŚWIERCZEK Monika 97 Ks Piatka Chorzów 37.64 447
8. MIETLIŃSKA Agata 98 Muks Gilus Gilowice 38.84 407
9. MILEWSKA Marta 96 Ks Piatka Chorzów 39.20 396

10. PRZYWARA Dominika 97 LKS Kmita Zabierzów 41.30 339
11. NĘDZA Adrianna 98 LKS Kmita Zabierzów 41.92 324

16 - 18 lat

1. CHWADECZKO Zuzanna 95 MTP Lublinianka 33.56 631
2. URYGA Paulina 95 Jordan Kraków 34.86 563
3. KLIMAS Paulina 95 AZS AWF Katowice 35.94 514
4. KABUT Weronika 94 Mks - Mos Katowice 44.75 266

Open

1. CHWADECZKO Zuzanna 95 MTP Lublinianka 33.56 631
2. NOWAK Paulina 96 Mks Wodnik Radom 34.15 599
3. KOBUSZEWSKA Karolina 96 UKS HURAGAN Sosnowiec 34.39 587
4. URYGA Paulina 95 Jordan Kraków 34.86 563
5. GREGLAK Marta 97 MKS Zryw Opole 35.54 532
6. KLIMAS Paulina 95 AZS AWF Katowice 35.94 514
7. NOWAK Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 36.03 510
8. PLUTA Kinga 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 36.14 506
9. KRĘTOSZ Gabriela 98 Mks - Mos Katowice 36.96 473

10. RADOMSKA SANDRA 99 UKS 190 Łódź 37.55 451
11. ŚWIERCZEK Monika 97 Ks Piatka Chorzów 37.64 447
12. NIESZPOREK WIKTORIA 99 UKS 190 Łódź 37.92 438
13. DUDEK Sylwia 99 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 38.04 433
14. MIETLIŃSKA Agata 98 Muks Gilus Gilowice 38.84 407
15. KOWALSKA Eliza 00 KS. Górnik Radlin 38.95 404
16. MILEWSKA Marta 96 Ks Piatka Chorzów 39.20 396
17. NOWAKOWSKA NATALIA 99 UKS 190 Łódź 39.94 374
18. PRZYWARA Dominika 97 LKS Kmita Zabierzów 41.30 339



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15068 Registered to Slaski Okregowy Zwiazek Plywacki 2011-09-25 20:14 - Strona 2

ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 15, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. NĘDZA Adrianna 98 LKS Kmita Zabierzów 41.92 324
20. NIEDŹWIECKA KATARZYNA 99 UKS 190 Łódź 42.83 304
21. BUL Julia 99 SiKReT 43.76 285
22. KABUT Weronika 94 Mks - Mos Katowice 44.75 266
23. SURMAN Julia 99 Mks - Mos Katowice 48.35 211
24. LIPIARSKA Zofia 99 LKS Kmita Zabierzów 49.12 201
25. SKUDLIK Marta 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 50.16 189


